

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью небанковская кредитная организация "Мобильная карта"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	48	48	0	48	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	48	48	0	48	0	0	0	0	0
из них женщин	44	44	0	44	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		Химический	Биологический	возрасти преимущественно физического действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Аппарат управления (195112, г. Санкт-Петербург, пр. Малоохтинский, д. 64 Б в бц "Санкт-Петербург Плаза" (корп. 2) эт. 8.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Директор по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Операционный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Директор по развитию клиентского опыта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

4	Административное управление (195112, г. Санкт-Петербург, пр. Малоохтинский, д. 64 Б в бц "Санкт-Петербург Плаза" (корп. 2) эт. 8.) Заместитель руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Отдел делопроизводства (195112, г. Санкт-Петербург, пр. Малоохтинский, д. 64 Б в бц "Санкт-Петербург Плаза" (корп. 2) эт. 8.) Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Отдел по работе с персоналом (195112, г. Санкт-Петербург, пр. Малоохтинский, д. 64 Б в бц "Санкт-Петербург Плаза" (корп. 2) эт. 8.) Заместитель директора по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Главный специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Младший специалист по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Специалист по гражданской обороне и защите в чрезвычайных ситуациях	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Управление отчетности и бухгалтерского сопровождения проектов (195112, г. Санкт-Петербург, пр. Малоохтинский, д. 64 Б в бц "Санкт-Петербург Плаза" (корп. 2) эт. 8.) Руководитель управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Отдел бухгалтерского учета (195112, г. Санкт-Петербург, пр. Малоохтинский, д. 64 Б в бц "Санкт-Петербург Плаза" (корп. 2) эт. 8.) Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет

Заместитель директора по персоналу
(должность)

Кокарева
(подпись)

Кокарева Юлия Вячеславовна
(Ф.И.О.)

29.05.2014
(дата)

Главный специалист по охране труда
(должность)

Кузнецова
(подпись)

Кузнецова Елена Александровна
(Ф.И.О.)

29.05.2014
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4073

(№ в реестре экспертов)

Боролина
(подпись)

Боролина Яна Александровна
(Ф.И.О.)

29.05.2014
(дата)